АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 июня 2013 года

№ 98

Об установлении средней рыночной стоимости

одного квадратного метра общей площади жилья

по МО Войсковицкое сельское поселение

на III квартал 2013 года

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 17 декабря 2010 года №  1050 (с изменениями)  «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011 – 2015 годы»,  постановлением Правительства РФ от  03 декабря 2002 года № 858 (с изменениями) «О федеральной целевой программе «Социальное развитие села до 2013  года»,  постановлением Правительства Ленинградской области от 21 августа  2009  года №  272 (с изменениями)  «О проекте областного закона «О признании утратившим силу областного закона «О региональной целевой программе «Социальное развитие села до 2010 года», утверждении долгосрочной целевой программы «Социальное развитие села на 2009-2012 годы» и признании утратившими силу постановление правительства Ленинградской области от 16 ноября 2006 года № 311, от 23 августа 2007 года № 215, от 29 мая 2008 года № 134, от 5 сентября 2008 года № 266 и от 4 августа 2009 года № 251»,  постановлением Правительства Ленинградской области от 29.04.2011 года № 123 «Об утверждении Положения о порядке предоставления социальных выплат молодым семьям – участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы», анализа средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в соответствии с  методикой разработанной комитетом по строительству Ленинградской области,

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья по Войсковицкому сельскому поселению, в части оказания государственной и муниципальной поддержки гражданам для улучшения жилищных условий при строительстве (приобретении) жилой площади, в рамках реализации федеральных, региональных и муниципальных жилищных программ для расчета размера субсидий на III квартал 2013 года в размере 48 472 (сорок восемь тысяч четыреста семьдесят два) рубля.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гатчинская правда» и  разместить на официальном сайте МО Войсковицкое сельское поселение.

Глава администрации

Войсковицкого сельского поселения

В.Г. Пивоваров

Е.В. Воронин